
Zarządzenie Nr  58 /2014 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia  23   maja 2014r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Działdowie, ul Nidzicka 17 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy                 

(Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 i 4 uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych                  

w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345), postanawiam, co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa Pana Łukasza Kolaja, zam. Działdowo, w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 9 w Działdowie, ul. Nidzicka 17 z dniem zrzeczenia się członkostwa, 

powołanego do składu tej Komisji na zgłoszenie osoby upoważnionej przez Pełnomocnika 

Wyborczego KW Platforma Obywatelska RP moim zarządzeniem nr 41/2014 z dnia 5 maja 2014r., 

z powodu choroby.  

2. Na skutek stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa Pana Łukasza Kolaja, skład OKW Nr 9                    

w Działdowie, ul. Nidzicka 17 zmniejszył się poniżej minimalnego dopuszczalnego                    

składu – wynosi 6 osób. Minimalny skład komisji w obwodzie stałym, a do takiego właśnie należy 

OKW Nr 9 w Działdowie, wynosi 7 osób - określa go art. 182 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 

Kodeks wyborczy. 

Wobec powyższego, dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014r., postanawiam uzupełnić skład OKW Nr 9 w Działdowie,                 

ul. Nidzicka 17 o osobę Pani Renaty Biełkowskiej, zam.  Działdowo.  

§ 2 

Uzupełnienie składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Działdowie, ul. Nidzicka 17 o osobę,            

o której mowa w § 1 ust. 2 zdanie trzecie niniejszego zarządzenia, dokonałem w oparciu o zgłoszenie 

osoby upoważnionej przez Pełnomocnika Wyborczego KW Platforma Obywatelska RP, tj. tej osoby, 

która zgłosiła członka, wobec którego wygasło członkostwo w OKW Nr 9 w Działdowie,                                 

ul. Nidzicka 17. 

Zgłoszenie kandydatury Pani Renaty Biełkowskiej wpłynęło wraz z zawiadomieniem o przyczynie 

powodującej wygaśnięcie mandatu członka OKW Nr 9 w Działdowie – Pana Łukasza Kolaja. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej 

wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej miasta Działdowo.  

BURMISTRZ 

/-/ Bronisław Mazurkiewicz 


